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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2024 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

15.01.2024 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

 KRU " Hidrodrini " SH.A. 
 

  

Personi kontaktues 
 

Ragip Sabotic 
 

 

Adresa 
 

Rr. Leke Dugagjini p/n 
 

  

Email-i 
 

r.sabotic@hidrodrini.com 
 

 

Qyteti 
 

Pejë 
 

  

Kodi Postar 
 

30000 
 

 

Telefoni 
 

038433975 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

hidrodrini.prokurimi@hotmail.com 
 

  

Faksi 
 

 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 21233610-4 Furnizim me material për zyre. 25.01.2024 1 LOT 1Furnizim me material te 
imët për zyre 

Kontingjent.   15.000,00 

    2 LOT 2 Furnizim me Tonera për    15.000,00 
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printera dhe fotokopje 

    3 LOT 3 Furnizim me fatura dhe 
blloka te shtypur sipas 
mostrës. 

   40.000,00 

2 28212200-3 Furnizim me bombola për 
bartje të klorit 

28.01.2024 1 Furnizim me bombola për 
bartjen të klorit kapacitet 150 
kg 

   8.000,00 

3 33451000-6 Furnizim  dhe montim i basket 
screen-it në piken hyëse  te 
ITUN-it. 

22.02.2024 1     75.000,00 

4 34144700-5 Furnizim me dy kamioneta  
kiper 

30.01.2024 1     75.000,00 

5 24496500-2 Furnizim me kemikate për  
ITUN për analiza ne labarator 

15.01.2024 1 Furnizim me kemikate - 
reagensa për analiza ne 
laboratorin në ITUN. 

   23.000,00 

6 29370000-3 Furnizim me mini-traktor për 
kositjen e barit në hapësirat  
për rreth impiantit se bashku 
me një rimorkio. 

15.02.2024 1 Mini traktor per kositjen e barit 
me një rimorkio 

   5.000,00 

7 28863172-5 Furnizim me Gypa të 
dimensioneve të ndryshme, për 
mirëmbajtje të rrjetit të 
Kanalizimit  dhe Furnizim me 
kapak peëj  Gize, për Puseta  
të Kanalizimit. 

29.03.2024 1 LOT 1 Gypa PE për Kanalizim    5.000,00 

    2 LOT 2 Kapak nga GIZ-a për 
puseta të Kanalizimit 

   5.000,00 

8 29450000-8 Furnizim me mjete të punës - 
dhe pajisjeve për pun  ndar ne 
tri LOT 

15.03.2024 1 LOT 1  Furnizim me mjete te 
punës 

   6.000,00 

    2 LOT 2 Furnizim me pajisje për 
punë. 

   5.000,00 

9 24496500-2 Furnizim me kemikate për 
analiza laboratorike të  ujit. 

11.04.2024 1 Kemikate per analiza 
laboratorike 

   25.000,00 

10 33451000-6 Furnizim dhe montim 
kamerave dhe  Wireless  në 
ITUN 

12.06.2024 1     22.500,00 

11 28863241-0 Furnizim me  Fitingje të imta  
nga 1  2   deri ne 3 

10.05.2024 1     50.000,00 
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12 23300000-0 Furnizim me derivate të naftës, 
benzinës dhe gazit. 

15.05.2024 1 LOT 1 Furnizim me naft ne 
depo e A.K. 

   100.000,00 

    2 LOT 2  Furnizim me naft dhe 
benzin  ne pompat e O.E. 

   40.000,00 

13 30236000-2 Furnizim me pajisje për TI 27.05.2024 1 LOT 1 Furnizim me licenca per 
programin e  Antivirus-it ,, 
McAfee,, dhe Licenc për  
VEEAM Backup. 

   11.000,00 

    2 LOT 2 Furnizim me Server, 
Desktop Kompjutera , Monitora 
, Telefona për lexim mobil për 
inkasanta. 

   32.750,00 

14 24132210-3 Furnizim me klor të gazet dhe 
të lëngët 

10.07.2024 1     160.000,00 

15 36121130-5 Furnizim me  Ormana metalike  
(Rack Cabinet) materijal 
shpenzues si kabllo, konektor 
adapter. etje 

15.03.2024 1     2.000,00 

16 28815210-3 Furnizim me Ujëmmatës të 
ndryshëm 

08.10.2024 1     80.000,00 

17 24496300-0 Furnizim me pajisje dhe pjesët 
e këmbimit  për ITUN (Pjeset  
Elektrike dhe Mekanike) 

28.08.2024 1     47.000,00 

18 29122130-0 Furnizim me Pompa dhe 
Frekfentor për stacionet të 
pompave ekzistuëse. ne Pejë, 
Istog dhe Klinë. 

30.08.2024 1     20.000,00 

19 28863241-0 Furnizim me Fitingje për gypa 
shpërndarës  nga DN 50 deri  
nëDN 600 

15.10.2024 1     50.000,00 

20 28863172-5 Furnizim me Gypa  PE të 
dimensioneve të ndryshme, për 
mirëmbajtje të rrjetit të 
furnizimit  me ujë 

10.09.2024 1     15.000,00 

21 20131000-3 Furnizim me Pelet 10.09.2024 1     9.500,00 

22 24820000-8 Furnizim me kemikate 
(Polimer)  për ITUN 

09.10.2024 1     90.000,00 

23 23211000-9 Furnizim me  PLIN 16.10.2024 1 Furnizim me Gas - PLIN  
(Kontrat Korniz). 

   10.000,00 
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24 33451000-6 Furnizim me paisje për zyrën e 
informimit për promovimin i 
Kompanis. 

25.07.2024 1     25.000,00 

25 23123400-9 Furnizim me Vajra Speciale për 
paisjet në ITUN 

18.01.2024 1 Projekti nga 2023    42.000,00 

Totali i Vlerës 1.108.750,00 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

26 50117200-0 Rregullimi i automjeteve ( 
Bager dhe Debllokues) 

05.03.2024 1     10.000,00 

27 72266000-7 Marja me qira e pajisjeve dhe 
shërbimeve tëGPS për 
mbikëqyrjen, monitorimin dhe 
përcjelljen e automjeteve dhe 
mjeteve tjera të transportit, 
germimit, bartjes etj. 

22.01.2024 1 Kontrat Korniz  36 muaj    21.000,00 

28 93950000-2 Program  online i inkasimit E-
KRUPE 

14.08.2024 1     5.000,00 

29 50117200-0 Mirëmbajtja  e debllokuesve 
dhe Bagerave 

16.08.2024 1     15.000,00 

30 50117200-0 Mirëmbajtja  dhe riparimi i 
automjeteve Peugeot dhe 
Reno, si dhe  Kamioneta 
Mercedes dhe Iveko. 

20.08.2024 1     15.000,00 

31 30120000-6 Marrja me qira e shërbimeve të  
shtypjes (printimit), fotokopjimit 
dhe skanimit. 

02.10.2024 1 Kontrt Korniz  36 muaj    30.000,00 

32 74233600-7 Hulumtim mbi kënaqësinë e 
konsumatorëve 

18.01.2024 1     5.000,00 

33 93920000-3 Pastrimi i xhamave të objektit 
të zyreve kryesore ne Pejë. 

15.02.2024 1 Kontrat 36 muaj    6.000,00 

34 93920000-3 Mbushja dhe servisimi i 
aparateve (bocave)  për  

05.02.2024 1 Kontrat 36 muaj    6.000,00 
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shuarjen zjarit. 

Totali i Vlerës 113.000,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

35 29563100-4 Regullimi - Furnizimi, montimi 
dhe funksionimi i pajisjeve për 
klorinim ne te pës Nj.O. 

23.04.2024 1 LOT 1 Regullimi - Furnizimi, 
montimi dhe funksionalizimi i 
pajisjeve  për klorinim ne katër 
Njesi Operacionale:  Pejë, 
Istog, Klinë dhe Junik. 

   55.000,00 

    2 LOT 2  Ndërtim i shtëpizës se 
klorinimit dhe zëvendësimi i 
pjesëve ne disa klorinator në 
Nj.O. Deçan. 

   30.000,00 

36 45231111-6 Ndërrimi i gypit në rrugën  
Vëllezërit Kryeziu ( te stacioni i 
autobusëve)  dhe ndërrimi i 
gypit në rrugën  Bekë Zhuji  
(Rruga e Rozhajes). 

15.02.2024 1     65.000,00 

37 29122130-0 Ndërtimi i Stacionit të Pompave  
në fshatin   Loxhë (Shtëpiza  
dhe pompat komplet me 
elektrik) 

15.05.2024 1     15.000,00 

38 45231111-6 Ndërrimi i gypit në Vitomericë 
(Rajoni 2 dhe 3) 

20.03.2024 1     160.000,00 

39 45231111-6 Rehabilitim i pusetes redukuse, 
ndërrim i gypit primar dhe gypit 
të tepricës  në Blinaja si dhe 
rehabilitimi i  ujësjellësit te 
lagjes qendra ka stacioni i 
autobusëve - JUNUK 

27.03.2024 1     60.000,00 

40 45261910-6 Renovimi i objektit ne njësinë e 
Deçanit. 

28.03.2024 1     20.000,00 

41 45231111-6 Rregullimi i nyjeve për shtimin 08.04.2024 1     60.000,00 
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e kapaciteteve të ujit dhe 
gypave në pjesën  Veriore të 
Klinës, faza 1 dhe Zgjerimi i 
rrjetit te ujësjellësit ne lagjen te 
reja te Klinës. 

42 45231111-6 Ndërrimi i gypit AC me gyp PE 
RC 315mm dhe 160mm ne 
Tikvesh  drejtimi te Kishës 
katolike ne Klinë 

22.03.2024 1     20.000,00 

43 45231111-6 Kalimi i lidhjeve ekzistuese nga 
AC 250 në PE 315 hapja e 
pusetave dhe riparimet sipas 
nevojës , në gypat anësor dhe 
Kalimi i lidhjeve ekzistuese nga 
AC në PE, nga Sheshi Gjakut 
deri të  Shkolla Fillore  Bajram 
Curri. 

27.03.2024 1     38.000,00 

44 45247130-0 Ndërtimi dhe Rehabilitim i 
rrethojeve të burimet, stacionit 
të pompave, rezervuarëve dhe 
kaptimeve ne Nj.O. Istog dhe 
Nj.O. Junik 

10.05.2024 1 LOT 1  Rehabilitimi i rrethojeve 
të stacionet të pompimit , 
rezervuarëve  ne Nj.O. Istog 

   27.000,00 

    2 LOT 2 Ndërtimi i rrethojeve tek 
burimi ne livadhet te madhe 
dhe tek rezervari ne laxhen 
Agim Ramadani   Nj.O. Junik. 

   20.000,00 

45 45213221-8 Ndertimi i Depos për materijal 
ne Nj.O.Pejë 

05.04.2024 1 Projekti nga 2023    41.000,00 

46 45247130-0 Përfundimi i Projektit me CDI 
ne njësinë e Klinës 

11.04.2024 1     10.000,00 

47 45231111-6 Punimi (vendosja) e rrjetit të ri 
të  ujësjellësit  në Vrellë. 

15.04.2024 1     16.000,00 

48 45231111-6 Rregullimi i kaptazhës te penda 
në burim të Istogut të gypit që 
furnizon fshatrat Jugorë të 
komunës. 

08.05.2024 1     9.000,00 

49 45231111-6 Rehabilitim i rrjetit të 
kanalizimit ekzistues ne njësin 
e  Istogut. 

13.05.2024 1     10.000,00 

50 45231111-6 Ndërimi i gypit në lagjet ku rrjeti 
është i vjetruar dhe ka humbje 

29.05.2024 1 LOT 1  Lagjet ne Pejë    80.000,00 



   

 

 

7 / 7 
 

 

   

 

të ujit në qutet dhe fshatra të 
KK. Pejë 

    2 LOT 2   Fshatrat të KK Pejës    70.000,00 

Totali i Vlerës 806.000,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


